门督查暗访整改河道现场整改情况进行复核巡查，以及其他需要专业巡查的工作

任务。

1.2 服务要求：对黄浦江、吴淞江-苏州河、太浦河、拦路港-泖河-斜塘、红旗

塘-大蒸塘-圆泄泾、胥浦塘-掘石港-大泖港 6 条河道及支河口至第一座水闸范围

河道，全年每月全线全覆盖巡查 1 次。全年累计任务量不少于 5360 公里。

1.3 成果要求：每月编制一次巡查月报，印刷后向每家有关单位寄送 2 本、项目

成果总结报告、项目工作报告。

2. 服务报酬、地点和期限

2．1 服务报酬：

本合同服务报酬总额为 1017876.45 元整（壹佰零壹万柒仟捌佰柒拾陆元肆角伍

分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均已包含在本合同服务报酬中，甲方不再另

行向乙方支付其它任何费用。

2．2 服务地点：甲方指定

2．3 服务期限：本合同服务期限：合同签订之日起至 2026年 12月 31日，并交

付成果资料及完成预验收。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务质量标准按照国家标准或行业标准确定，上述标准不一

致的，以严格的标准为准。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4．权利瑕疵担保